

Российская Федерация НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2022 № 303-7 ОД Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума постановляет:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы: за многолетний добросовестный труд:

Агасиеву Галину Николаевну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 им. М. Аверина г. Валдай»;

Жесткову Ираиду Дмитриевну, уборщика производственных и служебных помещений Акционерного общества «Новгородский Торговый Дом «Русь», Великий Новгород;

Романова Виктора Петровича, главного инженера - первого заместителя директора филиала Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Санкт-Петербург» - Валдайского линейного производственного управления магистральных газопроводов, Валдайский район;

Соцкову Светлану Рудольфовну, старшего администратора Акционерного общества «Новгородский Торговый Дом «Русь», Великий Новгород;

Тяпину Людмилу Александровну, оператора видеонаблюдения - диктора Акционерного общества «Новгородский Торговый Дом «Русь», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления области Федорову Татьяну Владимировну, главного специалиста отдела образования Администрации Поддорского муниципального района;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Семенову Елену Ивановну, ведущего бухгалтера муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры и молодежи «ГОРОД», Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Наумова Олега Валерьевича, начальника цеха кальциевой селитры производства нитроаммофоски публичного акционерного общества «Акрон», Великий Новгород.

Председатель Новгородской областной Думы Ю.И.Бобрышев